
I
7»př.e ■ *—r

i

gf
1

i
\

Okresní úřad Sokolovi*'
REFERÁT životního prostředí

356 13 Sokolov, ul. Jednoty 654

r "i

LČR Oblastní Inspektorát 
Karlaovy Vary

J

VAS DOPIS ZN4ČKY/ZB DNE 

Vlci

NAŠE ZNAČKA

t?l 383/93
VYŘIZUJE/ LINKA SOKOLOV DNE

5. 3. 1993

Rozhodnutí o uznání vlastní honltby

ROZHODNUT í

Okresní úřad Sokolov, referát životního prostředí, příslušný 
dle ust, § 5 zákona č. 425/1990 Sb, o okresních úřadech, ve znání, 
zákona č, 321/1992 Sb., kterým se mě'n f a doplňuje zákon o okresních 
úřadech a ust. § 44 b odst. 3 zákona £* 270/1992 Sb,, kterým se mění 
a doplňuje zákon S., 23/1962 Sb. o myslivosti,

uznává
podle § 6 odst. 1 citovaného zákona č. 270/1992 Sb. s účinností 
od 1. 4. 1993 honební pozemky ve vlastnIctví LČR Ol Karlovy Vary 
o výměře 684,06 ha za honltbu č. 01 s názvem VALTEŘOV

Dje ustanovení téhož paragrafu se k těmto honebn ím tjsozemkům 
přičleňují podle vzájemné dohody další souvislé honební pozemky 
Jln.ých vlastníků a to i

i
a) -- o výměře -- ha

Dle ust. §y6 odst, 5 zákona c, 270/1992 Sb, se k těmto honebním 
pozemkům přičleňují další honební pozemky Jiných vlastníků, které 
netvoří vlastní nebo spo I ečenstevní honltbu , a toj

a) pF £R o výměře 115|24 ha

BANKOVNÍ SPOIENI ICO OJÍ III DÁLNOPIS iee jen telegramy
Jit 11



“2-

Celková výměra honebnf plochy tak činí 
z lohoi

799,30 ha,

lesní půda 
zemědšI ská půda 

vodn í pIochy 

ostatní plochy

684,0.6 ha 

106,44 ha 
4,20 ha 
4 i 60 ha

Soupis pozemkových parcel dle Jednotlivých katastrálních 
území s uvedením jejich výměry a druhu kultury tvoří přílohu 
tohoto rozhodnutí, která Je Jeho nedílnou součástí,

Hranice honltby se stanoví taktoi

od křižovatky silnice po Zlatém potoce ke státní hranici se SRN, 
dále po silnici až pod Vysoký kámen, odkud Jde po lesní cestě 
na Kámen, odtud do obce Kostelní dále po s|lnici na Čirou,
Černou a dále po silnici do výchozího bodu

Zákres průběhu honltby Je vyz.načen na mapě v měřítku 
1 i 25 000, která Je nedílnou součástí tohoto rozhodnutí.

Vlastníkem této honltby Je LČR Ol Karlovy Vary ~LS F.Lázně

Okresní úřad Sokolov, referát životního prostředí, současně 
ve smyslu § 6 vyhlášky MZVž č. ,20/1988 Sb., kterou se provádí 
zákon o myslivosti, zařazuje tuto honltbu do Jakostních tříd 
a stanovuje pro Jednotlivá druhy zvěře Jarní normované stavby 
a koeficienty očekávané produkce taktoi i

druh Jakost. normov. plocha v ha koef. poměr
zvěře třída stav (ks) les,/zem přírůst. pohlaví

srnčí IV. 22 ks 680/110 1,0 11.1
černá IV. 3 ks 500 4,0 1t2



3-

U zvěře spárkaté se poměr věkových tříd v normovaných 
stavech určuje taktoi

Druh I II III /
zyěř §_________

srně f 4 3 2 9 8 5 22 ks
černá - . 1 2 - 3 ks

Tímto rozhodnutím zároveň pozbývají účinnosti všechna 
předchozí rozhodnutí týkající, se výše uvedených honebnfch 
pozemků.

Odůvodněn f__j_

Vlastník honebnfch pozemků předložil ve stanoveném termínu 
Žádost o uznání honltby ve smyslu zákona č, 270/1992 Sb. a pro
kázal, že vlastní více než '500 ha souvislých honebnfch pozemků. 
Hranice honltby byly dohodnuty s okolními vlastníky a honltba 
vytváří ucelený celek, Při řízení o uznání honltby byly 
zváženy všechny připomínky účastníků řízení a rozhodnuto tak,
Jak Je výŠB uvedeno.

p o u č en í i

Proti tomuto rozhodnutí lze se odvolat do 15 dnů ode dne 
doručení k Ministerstvu zemědělství ČR podáním u zdejšího 
referátu.

Vzhledem k tomu, že páčí o zvěř Je třeba zaj I šíovat nepřetr
žitě, a dále proto, že odklad výkonu rozhodnutí by narušil 
proces uznávání honlteb zákonem časově limitovaný a další 
žádáte Iá by tak mohli utrpět újmu, odkladný účinek včas podaného 
odvolání se vylučuje (§ 55 odst. 2 zákona č. 71/1967 Sb,),i

Proti rozhodnutí o vyloučení odkladného účinku odvolání se 
nelze odvolat (§ 55 odst. 3 zákona č. 71/1967 Sb.).

£ÍLLL°há±
Ix mapa hon I tby 
účaa tn íc I ř í zen fi 
PPuR KarTovy Vary

na vědomí i 
XR LS Prán. Lázně 
3F ČR pracoviště Sokolov 

MČI Kr as I I ca





Městský úřad Kraslice - Odbor životního prostředí
se sídlem v Kraslicích, nám. 28. října 1438, PSČ 358 20
Tel. , Fax +420 352 686 809, e-mail 

Váš dopis znač./ ze dne Naše značka Vyřizuje/tel. Kraslice
24.1.2003 ŽP-160/2003-206-BĚL 3.3.2003

Účastník řízeni
Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106,501 68 Hradec Králové 

J
Lesní správa Františkovy Lázně 
Chebská 8
35101 Františkovy Lázně

Věc: Potvrzení návrhu normovaných stavů

ROZHODNUTÍ

Městský úřad Kraslice, odbor životního prostředí jako orgán státní správy myslivosti 
příslušný podle § 29 odst. 1 a § 60 zákona ě. 449/2001 Sb,, o myslivosti, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen ,,zákon“), vydává podle § 3 odst. 2 zákona

souhlas

k návrhu normovaných stavů zvěře ve vlastní lionitbě LS Františkovy Lázně (Valtéřov)

Lesům České republiky s.p., Přemyslova 1106,501 68 Hradec Králové
 Lesní správa Františkovy lázně, Chebská 8, 351 01 Františkovy 

Lázně.

Odůvodnění

Městský úřad Kraslice, odbor životního prostředí obdržel dne 28. 1. 2003 od Lesů České 
republiky s.p., Přemyslova 1106, PSČ 501 68 Hradec Králové, 

Lesní správa Františkovy Lázně, Chebská 8, 351 01 Františkovy Lázně žádost o 
potvrzení návrhu normovaných stavů zvěře ve vlastní honitbě LS Františkovy Lázně 
(Valtéřov). Dnem podání žádosti bylo zahájeno správní řízení v uvedené věci pod čj. 
ŽP-160/2003.

Na základě podané žádosti byly prověřeny veškeré předložené údaje o honitbě a 
v souladu s vyhláškou ě. 491/2002 Sb., o způsobu stanovení minimálních a normovaných 
stavů zvěře a o zařazování honiteb nebo jejich částí do jakostních tříd, kterou Ministerstvo 
zemědělství stanoví podle § 68 k provedení § 3 odst, 4 zákona č. 449/2001 Sb., o myslivosti 
bylo rozhodnuto tak, jak je ve výroku uvedeno.



Poučení o odvolání

Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání do 15 dnů ode dne jeho oznámení podle §§ 53 
a 54 zákona č. 71/1967 Sb., o správním řízení lce Krajskému úřadu Karlovarského kraje,

Příloha:
lx normované stavy a určení jakostní třídy honitba Valtéřov.



1
1, íw h H^UUUc' o. 1-p-nojíwz-toi ZBL

-s«B*

Název honitby Valtéřov
Výměra honitby 799
z toho zvěří využitá I 300 1
z toho bažantnice | |

Číslo honitby 1

H. Zajíc a bažant
nadm. výška nad 600 m. n. m. 4
jakostní třída pole krajina s intenzív. zem. annostf bez ekolog.-stabiliz. prvků ▼ 4
jakostní třída les (zajíc) jehličnatý ies s listnáči do 20 % převážně bez podrostu 4
jakostní třída les (bažant) jehličnaté lesy a převážně jehličnaté bez podrostu, neobnovované (I. věk. tř. lesa do 10 %) v 4

jakostní třída zajíc 4 Souřadnice osaX 4 ¥
jakostní třída bažant 4 Norm. stav /100 ha 42
skupina zajíc D 5-6 osa Y *T 56
skupina bažant D 5-7 V

Zvěř min stav honitba max. norm. stav honitba návrh stavu koef. samci samice
zajíc 15 18 15 0,2-0,4 8 7
bažant 15 21 15 0,2-0,4 0 0
bažant bažantnice 0 0

Vyhotovil: Michal
Datum: 14.1.2003



' C>. ZF-Jbo12003 - 206 -ML.

Název bonitby Valtéřoy ( Číslo bonitby 1 1
Drah. bonitby volná 'v

Pozn.: vyplňují se tučně orámované buňkyVýměra bonitby 799
z tobo lesní celek 665
z tobo pole 111 |

I. Spárkatá
jakostní třída les lehl. lesy 7 list max. ZD % "W 4

podrost převážně chybí
jakostní třída zemědělství pícninárská 4

Zvěř min. stav honitba norm. stav honitba návrh stavu koef. samci samice mláďata l.VT 2.VT 3.VT

jelen evropský 6 7 0,8 •w 0 0 0 0 0 0
sika Dybovského 6 7 0,9 •v 0 0 0 0 0 0
sika japonský 6 7 0,8 V 0 0 0 0 0 0
daněk skvrnitý 9 13 0,9 0 0 0 0 0 0
muflon 9 13 0,9 0 0 0 0 0 0
jelenec běloocasý 9 13 0,5 v 0 0 0 0 0 0
kamrík borský 13 15 0,2 0 sl 0 0 0 0
srnec obecný les 16 21 20 1,0 /7'\ f 7 s •'6^\ '■3 '■ '2>, r-2
srnec obecný pole 1 3 | 2 1,0 U ) ■■jy 10 y ny \0 J
prase divoké 5 4 4,0 Q" 0 0 0 0 0
maximální počet / celkem ks spárkaté zvěře 7 5
zbytek 2



honitba Valtéřov

1 : 25 000

Odbor HÚL, oddělení GIS, GrDS





Příloha č.2 - Zámě aření v honitbě
osobní jméno (jména) a příjmení žadatele (FO) / název žadatele (PO) 

IČO (nebo datum narození, pokud žadatel IČO nemá) 

název honitby

kód honitby

Technická
Název myslivecké činnosti jednotka

[TJI

Josef Oberl

76538711

Valtéřov

CZ4104210

Maximálnípočet TJ na
H uchazečem

ní
ek

[Kč/TJ]

Termín realizace mysliveckých činností (pořadový rok platnosti smlouvy)

123456789 10

políčka pro zvěř ha 0 0 8 000 0
obnova travních porostů v lesích ha 0 0 6 000 0 0

výsadba keřů ks .......0 " 0 50 0
výsadba plodonosných dřevin ks 5 5 100 5
výsadba okusových dřevin ks 95 95 20 50 45

stavba kazatelen ks 0 0 15 000 0
stavba posedů ks 3 3 5 000 3

stavba krmelců ks ...... 1......... 1 8 000 1

napajedla pro zvěř ks 0 0 1 000 0

slaniska, minerální lizy ks 10 10 200 10



Myslivecký záměr - podrobné podmínky
Nabídku do výběrového řízení na pronájem honiteb podává zájemce prostřednictvím elektronického katalogu, 
jehož součástí je formulář Mysliveckého záměru. Zájemce ve formuláři navrhne množství realizovaných 
mysliveckých činností. Nabízené množství nesmí překročit stanovené maximální počty jednotlivých činností. 
Zájemce stanoví i termíny a objemy realizovaných opatření vjednotlivých letech trvání platnosti nájem ní smlouvy, 
za dodržení níže uvedených podmínek. Pokud zájemce podá nejvýhodnější nabídku a bude vyzván k podpisu 
nájemní smlouvy, formulář Myslivecký záměr bude převeden do Přílohy č. 2 „Myslivecký záměr" a stane se 
závaznou a nedílnou součástí nájemní smlouvy.

1) Založení nebo údržba políčka pro zvěř

Políčkem pro zvěř se rozum í pozemek (jedna nebo více ploch) zakládaný pro zvýšení úživností honitby osetý nebo 
osázený minimálně dvěma plodinami, které jsou potravní složkou zvěře a které se nenachází v bezprostředně 
navazujících zemědělských kulturách, na němž se hospodaří tak, aby plodiny nebyly sklizeny a složení porostu 
poskytovalo zvěři pastevní, nebo krytové možnosti.

Podmínky a požadavky:

• maximální roční rozsah opatřeníje dán elektronickým katalogem,
• příspěvek se poskytne na založení nového políčka nebo na údržbu stávajících políček pro zvěř,
• příspěvek se poskytne i opakovaně za dobu účinnosti smlouvy, pokud v daném roce byly splněny 

podm ínky pro přiznání příspěvku,
• kultura, na kterou je poskytnut příspěvek, nesmí být předmětem zemědělské komerční činnosti a musí 

sloužit svému účelu,
® uhrazena bude skutečná výměra obhospodařované plochy zaokrouhlené na 0,01 ha,
® nová myslivecká políčka lze zakládat pouze v prvních 5 letech nájemního období,
• musí být dodrženy agrotechnické lhůty a postupy, aby bylo zajištěno dopěstování porostu.

2) Obnova nebo údržba travních porostů

Obnovou nebo údržbou travních porostů v lesích se rozumí zvýšení kvality u degradovaných travních porostů s 
vysokým zastoupením plevelných a málo hodnotných druhů a jedovatých rostlin. Spočívá v úpravě nekulturního 
porostu a úpravě stanovištních podmínek a následném výsevu luční směsi vhodnou pro danou lokalitu a pasivu 
zvěře.

Podmínky a požadavky:

• maximální roční rozsah opatřeníje dán elektronickým katalogem,
® travní porost m usí sloužit pastvě zvěře,
® travní porost musí být udržován takovým způsobem, aby byla zajištěna vitalita a reprodukce,
• kultura, na kterou je poskytnut příspěvek, nesmí být předmětem zemědělské komerční činnosti a musí 

sloužit svému účelu,
• příspěvek se poskytne na založení nového travního porostu nebo na údržbu stávající travních porostů,
• příspěvekse poskytne i opakovaně, pokud vdaném roce byly splněny podm ínky pro přiznání příspěvku.

3) Výsadba keřů

Výsadbou keřů se rozum (doplněn (chybějícího keřového patra pro zvyšování úživnosti honitby v porostech, podél 
rozdělovači sítě nebo v porostních okrajích.

Podmínky a požadavky:

maximální rozsah opatřeníje dán elektronickým katalogem,



® nájemce zajistí dodávku sadebního materiálů a provede výsadbu na m isto předem určené příslušnou 
organizační jednotkou pronajímatele,

® nájemce zajistí ochranu proti poškození zvěří po dobu 4 let od výsadby,
® výsadba keřů může býtprováděna nejpozději do 5. roku nájemní smlouvy,
• započtení příspěvku proběhne až po pátém roce od data realizované výsadby, pokud nebudou dodrženy 

výše popsané podm Inky, či nebude výsadba v požadovaném rozsahu, bude pronaj ímatel příspěvek krátit

4) Výsadba plodonosných dřevin

Plodonosným i dřevinami se rozum ínapř. jabloň lesní, třešeň ptačí, hrušeň polnička, jeřáb ptačí, jeřáb břek, jeřáb 
muk, jeřáb oskeruše, morušovník bílý, jírovec madal, kaštanovník jedlý, slivoň obecná („mirabelka", „špendlíky"), 
slivoň trnka, slivoň švestka, růže šípková, hloh obecný, líska obecná.

Podmínky a požadavky:

® maximální rozsah opatřeníje dán elektronickým katalogem,
® nájemce zajistí dodávku sadebního materiálů a provede výsadbu na místo předem určené příslušnou 

organizační jednotkou pronajímatele,
« sadební materiál bude v době výsadby splňovat parametry min. poloodrostku a bude pocházet z uznaného 

druhu osiva,
« nájemce zajistí ochranu proti poškození zvěří po dobu 4 let od výsadby,
® výsadba plodonosných dřevin může býtprováděna nejpozději do 5. roku nájemní smlouvy,
® započtení příspěvku proběhne až po čtvrtém roce od data realizované výsadby, pokud nebudou dodrženy

výše popsané podm Inky, či nebude výsadba ve čtvrtém roce od výsadby v požadovaném rozsahu, bude 
pronajímatel příspěvek krátit.

5) Výsadba okusových dřevin

Okusovýmidřevinamise rozumí vrba, osika, jeřáb, javor babyka, habr a další dřeviny které mají dobrou zmlazovací 
schopnost a mohou sloužit pro zvýšení úživnosti honitby.

Podmínky a požadavky:

a maximální rozsah opatřeníje dán elektronickým katalogem,
® nájemce zajistí dodávku sadebního materiálů takových druhů, které schválí příslušná organizační jednotka

pronajímatele a provede výsadbu na místo předem určené organizační jednotkou pronajímatele,
« způsob výsadby, ochranu a udržování těchto ploch s okusovými dřevinami určí příslušná organizační 

jednotka pronajímatele,
» výsadba okusových dřevin může býtprováděna nejpozději do 5. roku nájemní smlouvy,
® započtení příspěvku proběhne až po pátém roce od data realizované výsadby, pokud nebudou dodrženy 

výše popsané podmínky, či nebude výsadba v čtvrtém roce od výsadby v požadovaném rozsahu, bude 
pronajímatel příspěvek krátit.

6) Stavba kazatelen

Kazatelnou se rozum í nově vybudované kryté myslivecké zařízení z dřevěného m ateriálu se střechou, sloužící pro 
lov zvěře. Kazatelna musí být provedena v souladu s obecnými požadavky na bezpečnost a obecně závaznými 
právními předpisy.

Podmínky a požadavky:

maximální rozsah opatřeníje dán elektronickým katalogem



• v případě poskytnutí příspěvku pronajímatelem se po ukončení smluvního vztahu stává kazatelna 
majetkem pronajímatele,

® umístění a charakter stavby podléhá souhlasu příslušné organizační jednotky pronajímatele,
• nájemce se zavazuje kazatelny řádně udržovat po dobu trvání nájemní smlouvy.

7) Stavba posedů

Posedem se rozumí nově vybudované myslivecké zařízení jednoduché konstrukce (žebřík) bez střechy sloužící 
pro lov zvěře. Posed m usí být proveden v souladu s obecným i požadavky na bezpečnost a obecně závazným i 
právními předpisy.

Podmínky a požadavky:

® maximální rozsah opatření je dán elektronickým katalogem,
® v případě poskytnutí příspěvku pronajímatelem se po ukončení smluvního vztahu stává posed majetkem 

pronajímatele,
® umístění a charakter stavby podléhá souhlasu příslušné organizační jednotky pronajímatele,
® nájemce se zavazuje posedy řádně udržovat po dobu trvání nájemní smlouvy.

8) Stavba krmelců

Stavbou krmelců se rozumí nově vybudované přikrm ovací zařízení pro zvěř využívané v době nouze.

Podmínky a požadavky:

• maximální rozsah opatření je dán elektronickým katalogem,
® v případě poskytnutí příspěvku pronajímatelem se po ukončen (smluvního vztah ustává krmelec majetkem

pronajímatele,
® umístění a charakter stavby podléhá souhlasu příslušné organizační jednotky pronajímatele,
« nájemce se zavazuje krmelec řádně udržovat po dobu trvání nájemní smlouvy.

9) Napajedla pro zvěř

Napajedlem se rozumí přírodní upravené nebo uměle vytvořené místo sloužící k napájení zvěře v honitbě. 

Podmínky a požadavky:

• maximální rozsah opatřeníje dán elektronickým katalogem,
® případě poskytnutí příspěvku pronajímatelem se nejpozději po ukončení smluvního vztahu stává 

napajedlo majetkem pronajímatele,
• příspěvek se poskytuje pouze na první zřízení napajedla,
® nájemce se zavazuje napajedlo řádně udržovat po dobu trvání nájemní smlouvy.

10) Slaniska, minerální lizy

Slaniskem se rozum í různé formy zařízení pro podáván (soli nebo minerálního lizu zvěři např. korýtka, duté pařezy, 
speciální zařízení, vždy výše nad zemí. Slaniska nesmí být zřizována u paty živých stromů.



Podmínky a požadavky:

• maximální rozsah opatřeníje dán elektronickým katalogem,
• v případě poskytnutí příspěvku pronajímatelem se nejpozději po ukončení smluvního vztahu stává 

slanisko majetkem pronajímatele,
® nájemce se zavazuje slanisko řádně udržovat po dobu trvání nájemní smlouvy.





Příloha č. 3) 

Honitba 

Stav ke dni

Valtéřov

02.05.2023

Popis druhu zařízení Vlastník Umístění - JPRL nebo lokalita Stav
krmelec MS Zlatý potok 12E běžný stav

krmelec MS Zlatý potok 13 D běžný stav

krmelec MS Zlatý potok p.p.č. 284/1 k.ú. Valtéřov u Kraslic běžný stav

krmelec MS Zlatý potok 2D13 běžný stav

krmelec MS Zlatý potok 9B10 běžný stav

krmelec MS Zlatý potok p.p.č. 787 k.ú. Kostelní běžný stav

kazatelna MS Zlatý potok 1A08 běžný stav

kazatelna MS Zlatý potok 2D12 běžný stav

kazatelna MS Zlatý potok 6B08 běžný stav

kazatelna MS Zlatý potok 6B07 běžný stav

kazatelna MS Zlatý potok lODlOa běžný stav

kazatelna MS Zlatý potok 10C03 u All běžný stav

kazatelna MS Zlatý potok proti Vondráčkovi za bodem běžný stav

kazatelna MS Zlatý potok Dlouhé louky běžný stav

kazatelna MS Zlatý potok 11A101 běžný stav

kazatelna MS Zlatý potok 11B15 běžný stav

kazatelna MS Zlatý potok llCllc běžný stav

kazatelna MS Zlatý potok 13C14 běžný stav

kazatelna MS Zlatý potok 12Alla běžný stav

kazatelna MS Zlatý potok 12E06b běžný stav

kazatelna MS Zlatý potok Vondráčkovo políčko běžný stav

kazatelna MS Zlatý potok 12H pustina běžný stav

kazatelna MS Zlatý potok louka u potoka pod A1106b běžný stav

posed MS Zlatý potok lBllu 102 běžný stav

posed MS Zlatý potok 2Fllb běžný stav

posed MS Zlatý potok 10A11 běžný stav

posed MS Zlatý potok 9B15 u potoka běžný stav

posed MS Zlatý potok 13D12 běžný stav

posed MS Zlatý potok 12G12 u louky běžný stav

posed MS Zlatý potok 9C12 běžný stav

posed MS Zlatý potok 12H pustina běžný stav

Za pronajímatele Za nájemce





Příloha č. 4) Plán opatření na ochranu proti škodám působeným zvěří

V roce ___________

Honitba

Na základě znění čl. Vlil. nájemní smlouvy předkládám záměr na provedení ochranných opatření.

Opatření
Porostní
skupina tj. Počet tj.

Cena Kč
/tj-

Cena celkem
Kč

Závazný
termín

Datum
realizace

Celkem Kč X X X X X X

Při realizaci výše uvedených opatření se budu plně řídit příslušnými ustanoveními nájemní smlouvy, 
zákony a dalšími obecně závaznými předpisy.

V dne

Nájemce Pronajímatel



Vysvětlivky:
Opatření popis činnosti dle názvosloví Pronajímatele - viz Příklady opatření
Porostní skupina jednotka prostorového rozdělení lesa dle LHP, doplní dle dohody Pronajímatel

tj- cenotvorná technická jednotka, viz Vysvětlivky
Počet tj. Počet technických jednotek odsouhlasený Pronajímatelem
Cena Kč/ tj. cena činnosti v místě a čase obvyklá (vč. práce, materiálu a dopravy)
Cena celkem se stanoví jako Cena Kč/tj. krát počet tj.
Závazný termín termín stanovený Pronajímatelem, vychází z agrotechnických lhůt
Datum realizace datum převzetí bezvadně provedených prací-vyplňuje se po realizaci

Příklady opatření: tj-
nátěry kultur repelenty zimní tis. ks

nátěry kultur repelenty letní tis. ks

postřiky kultur repelenty zimní tis. ks

postřiky kultur repelenty letní tis. ks

ochrana náletů repelenty zimní ha

ochrana náletů repelenty ha

mechanická ochrana vrcholu tis. ks

individuální ochrana tis. ks

zřizování oplocenek km

kontrolní a srovnávací plochy - zřizování ks

kontrolní a srovnávací plochy - rozebírání ks



Příloha č. 5) Plán opatření na ochranu proti škodám působeným zvěří

V roce ___________

Honitba

Na základě znění čl. Vlil. nájemní smlouvy žádám o udělení souhlasu k provedení následujících ochranných 
opatření v honitbě

Opatření
Porostní
skupina

tj. Počet tj.
Cena Kč 

/tj-
Cena celkem

Kč
Závazný
termín

Datum
realizace

Celkem Kč X X X X X X

Při realizaci výše uvedených opatření se budu plně řídit příslušnými ustanoveními nájemní smlouvy, 
zákony a dalšími obecně závaznými předpisy.

V dne

Nájemce Pronajímatel



Vysvětlivky:
Opatření popis činnosti dle názvosloví Pronajímatele - viz Příklady opatření
Porostní skupina jednotka prostorového rozdělení lesa dle LHP, doplní dle dohody Pronajímatel

tj. cenotvorná technická jednotka, viz Vysvětlivky
Počet tj. Počet technických jednotek odsouhlasený Pronajímatelem
Cena Kč/ tj. cena činnosti v místě a čase obvyklá (vč. práce, materiálu a dopravy)
Cena celkem se stanoví jako Cena Kč/tj. krát počet tj.
Závazný termín termín stanovený Pronajímatelem, vychází z agrotechnických lhůt
Datum realizace datum převzetí bezvadně provedených prací-vyplňuje se po realizaci

Příklady opatření: tj.
nátěry kultur repelenty zimní tis. ks

nátěry kultur repelenty letní tis. ks

postřiky kultur repelenty zimní tis. ks

postřiky kultur repelenty letní tis. ks

ochrana náletů repelenty zimní ha

ochrana náletů repelenty ha

mechanická ochrana vrcholu tis. ks

individuální ochrana tis. ks

zřizování oplocenek km

kontrolní a srovnávací plochy - zřizování ks

kontrolní a srovnávací plochy - rozebírání ks



Smluvní plán lovuPříloha č. 6
Název honitby

Číslo honitby

Datum předložení
Jelení Daňčí Mufloní

£ !>
<N

«>
ro

c<u
0)

>c
JH

ko
lo

uc
h

ce
lk

em &
i

5
<-4 ró da

ně
k

da
ně

la

da
ňč

e

ce
lk

em £
r-í

£
<N

&
ro m

uf
lo

n

m
uf

lo
n k

a

m
uf

lo
nč

e

ce
lk

em
 i

Navrhovaný smluvní plán lovu
Upravený smluvní plán lovu

Srnčí Černá sika japonský

& 
t—i

&
(N

&
00 5'"

0C
 í

ÍO
c

sr
nč

e
! 1 celk

em & 
s—I

&
CN

&
ro

3O»C

KUC>JZoroJD

OJ
OJ

ce
lk

em & 
t—1

H
rN

&
ro

li<D
(D _ro

! kol
ou

ch

ce
lk

em
 !

Navrhovaný smluvní plán lovu
Upravený smluvní plán lovu

sika Dybowského Kamzicí

& &
<N

&
ro

Li
<u

>cro

ko
lo

uc
h

ce
lk

em £
t—5

£
(N

J-A '£

ka
m

zí
k!

ka
m

zi
ce QJ>U

N
£ro

. ce
lk

em &
tH

\—>
(N

5
oó

1

ce
lk

em
 i

Navrhovaný smluvní plán lovu
Upravený smluvní plán lovu

Vyjádření držitele honitby 
(přílohu připravuje nájemce honitby)

souhlas * nesouhlas *

dne

Za pronajímatele Za nájemce





Smluvní plán lovuPříloha č. 6
Název honitby

Číslo honitby

Datum předložení

Valtéřov
CZ4104210001

19.04.2023

Jelení Daňčí Mufloní

1.
 V

T

2.
 V

T £

je
le

n >C; ' 
jro

ko
lo

uc
h

ce
lk

em

1.
 V

T

; 2. VT 3.
 V

T

da
ně

k

da
ně

la OJ i 
>o 
>c
fO : 
T>: ce

lk
em

1.
 V

T

2.
 V

T

3.
 V

T

m
uf

lo
n

m
uf

lo
nk

a

m
uf

lo
nč

e

ce
lk

em

Navrhovaný smluvní plán lovu
Upravený smluvní plán lovu 3 2 5

Srnčí Černá sika japonský

&
rH

s
OJ

&
rň sr

ne
c OJ

>(_>

1 celk
em &

OJ

&
ró

, kňou
r

, ba
ch

yn
ě

OJ
OJu>

| cel
ke

m
 |

&
r-i

&
oj

h->
rň

cQJ
OJ

C‘re

ko
lo

uc
h EOJj*

oo

Navrhovaný smluvní plán lovu
Upravený smluvní plán lovu 2 1 3 3 4 10

sika Dybowského Kamzicí

s
s—í

& H>
rn

í:oj
OJ

>Cm

'k
ol

ou
ch

'ce
lk

em £ 
s—j

6
oj

í>
(Y>

| k
am

zí
k

i k
am

zi
ce

i

ka
m

zi
ce

l | c
el

ke
m

i__
__

__ s
s—j

&
oj

l-
ró ce

lk
em

Navrhovaný smluvní plán lovu
Upravený smluvní plán lovu

Vyjádření držitele honitby 
(přílohu připravuje nájemce honitby)

souhlas * nesouhlas *

V dne 17.05.2023

Za pronajímatele Za nájemce






